

Selskabet af den 1. april 2005 ApS

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 25086678

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Morten Lindholt Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af den 1. april 2005 ApS

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 25086678

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Morten Lindholt Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.783 t.kr. mod et overskud på 1.114 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.000.441	3.642.878
Af- og nedskrivninger		(1.684.793)	(1.514.385)
Driftsresultat		2.315.648	2.128.493
Andre finansielle indtægter		0	614
Andre finansielle omkostninger	1	(996.954)	(797.708)
Resultat før skat		1.318.694	1.331.399
Skat af årets resultat	2	463.830	(217.841)
Årets resultat		1.782.524	1.113.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.782.524	1.113.558
		1.782.524	1.113.558

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		52.927.829	45.980.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.021	291.957
Materielle anlægsaktiver	3	53.156.850	46.272.843
Anlægsaktiver		53.156.850	46.272.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.708	0
Udskudt skat		414.100	0
Andre tilgodehavender		585.832	410.360
Periodeafgrænsningsposter		72.939	0
Tilgodehavender		1.101.579	410.360
Omsætningsaktiver		1.101.579	410.360
Aktiver		54.258.429	46.683.203

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.010.023	9.227.499
Egenkapital		11.510.023	9.727.499
Udskudt skat		0	49.730
Hensatte forpligtelser		0	49.730
Gæld til realkreditinstitutter		26.313.162	23.123.470
Anden gæld		381.585	338.490
Langfristede gældsforpligtelser	4	26.694.747	23.461.960
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.403.197	2.031.514
Bankgæld		3.647.487	4.604.149
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	374.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.016.785	5.700.094
Skyldig selskabsskat		0	161.329
Anden gæld		986.190	572.552
Kortfristede gældsforpligtelser		16.053.659	13.444.014
Gældsforpligtelser		42.748.406	36.905.974
Passiver		54.258.429	46.683.203
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	9.227.499	9.727.499
Årets resultat	0	1.782.524	1.782.524
Egenkapital ultimo	500.000	11.010.023	11.510.023

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	360.925	292.686
Renteomkostninger i øvrigt	617.302	369.937
Øvrige finansielle omkostninger	18.727	135.085
	996.954	797.708
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	161.329
Ændring af udskudt skat	(463.830)	56.512
	(463.830)	217.841
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	69.890.545	458.673
Tilgange	8.568.800	0
Kostpris ultimo	78.459.345	458.673
Af- og nedskrivninger primo	(23.909.659)	(166.716)
Årets afskrivninger	(1.621.857)	(62.936)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.531.516)	(229.652)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.927.829	229.021

Noter

	Forfald inden for 12 mne- der 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 mne- der 2014/15 kr.	Forfald efter 12 mneder 2015/16 kr.	Restgld ef- ter 5 r kr.
4. Langfristede glds- forpligtelser				
Gld til realkreditinsti- tutter	2.403.197	2.031.514	26.313.162	17.153.926
Anden gld	0	0	381.585	0
	<u>2.403.197</u>	<u>2.031.514</u>	<u>26.694.747</u>	<u>17.153.926</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgr i en dansk sambeskatning med C G Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hfter derfor fra og med regnskabsret 2012/13 solidarisk med de vrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

6. Pantstninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. med sikkerhed i hver af selskabets ejendomme p henholdsvis Energivej 20, Ølgod og Energivej 26, Ølgod, samt deponeret ejerpantebrev 13.800 t.kr. i Krogsgrdsvej 5 og 6.

Den regnskabsmessige vrdi af pantsatte ejendomme udgr 31.406.952 kr. pr. 30.09.2016 og 25.059.266 kr. pr. 30.09.2015.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den strste koncern:
C G Holding A/S, Hvam.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C G Holding A/S, Hvam.
